
PORTARIA Nº  15.017, DE 16/04/2018.  

 

 

 

ALTERA A PORTARIA QUE MENCIONA.  

 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 

SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 

 

 

RESOLVE: 

 

 

Art. 1º Alterar no Art. 1º da Portaria  nº 14.786, de 20/12/2017, que 

designou o Servidor abaixo descrito para compor a COMISSÃO DE PROCESSO 

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017 – SEMDS, conforme o Memorando nº 

299/2018-SEMDS,  o seguinte: 

 

Onde se Lê: 

Nome Matrícula Secretaria  

GILVAN RIBEIRO SOUZA 21852 SEMDS 

 

Leia-se: 

Nome Matrícula Secretaria  

GILVAN RIBEIRO SOUZA 31073 SEMDS 

 

 

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Aracruz, 16 de Abril de 2018. 

 

 

 

 

JONES CAVAGLIERI 

Prefeito Municipal 

 

 

 


